



Tjänsteskrivelse – Reviderad arvodesriktlinje Vätternvatten AB

Sammanfattning av ärendet

Bolagsstämman i Vätternvatten AB har tidigare beslutat om arvodesriktlinjer, men i dessa framgår inte att lekmannearevisorerna ska erhålla arvode. Dessutom saknas riktlinjer för hur arvodena ska räknas upp. Därför har ett förslag till revidering av riktlinjen arbetats fram och behandlats i Vätternvattens ekonomiska råd samt i ägarsamrådet. Förslaget till revidering innebär att lekmannearevisorerna har rätt till retroaktivt arvode från den 14 januari 2021 samt att det tydliggjorts hur arvodena ska räknas upp framöver. Kommunstyrelseförvaltningen ställer sig bakom ägarsamrådets förslag till beslut.

Ärende

Bolagsstämman den 2021-01-14 i Vätternvatten AB beslutade att anta den arvodesriktlinje som samtliga ägares kommunfullmäktige godkänt dessförinnan. Arvodesriktlinjen gäller från och med Bolagsstämmans beslut.

I arvodesriktlinjen framgår inte att lekmannearevisorerna ska erhålla arvode för sitt uppdrag. Dessutom saknas riktlinjer för hur arvodena ska räknas upp. Därför har ett förslag till revidering av riktlinjen arbetats fram.

Att lekmannearevisorerna inte ingår i den ursprungliga arvodesriktlinjen var ett förbiseende, då det inte var tanken att de skulle utföra sitt uppdrag utan arvode. Därför föreslås att lekmannearevisorerna får arvode retroaktivt från och med Bolagsstämmans beslut den 14 januari 2021. Vätternvatten AB har avsatt pengar för de retroaktiva arvodena.

I förslaget till reviderad arvodesriktlinje har också tydliggjorts att grundbeloppet är kopplat till riksdagsledamöternas arvode, att övriga arvoden och ersättningar ska följa Örebro kommuns beslutade beloppsnivåer, att beloppen ska justeras årligen och på vilket sätt dessa ska justeras.

Ärendet har beretts av Vätternvattens ekonomiska råd innan det behandlades på ägarsamrådet där samtliga ägare var representerade.

Kommunstyrelseförvaltningen ställer sig bakom ägarsamrådets förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige ger kommunens stämooombud i uppdrag att vid bolagsstämman för Vätternvatten AB rösta för att anta förslaget till reviderad arvodesriktlinje med retroaktivitet för lekmannearevisorerna från och med 2021-01-14.



**Lekebergs
kommun**

TJÄNSTESKRIVELSE

Sida
[2]

Datum Diariennr.
2023-01-13 KS 22-674

LEKEBERGS KOMMUN

Eva Jonsson
Tf Kommundirektör

Anna Bilock
Ekonomichef